2025年８月 21日

各 位

会 社 名：株式会社ロココ

代表者名：代表取締役社長 長谷川 一彦

(コード番号：5868 東証スタンダード市場)

問合せ先：常務取締役管理本部長 水 野 賢 仁

（TEL：03-6851-0655）

オンライン会社説明会開催のお知らせ

当社は2025年８月27日（水）にオンラインで個人投資家向け会社説明会を開催いたしますので

お知らせいたします。

当日の内容は後日アーカイブ配信もございますが、この機会に皆さまご参加いただき、当社事業

のご理解を深めていただければと考えております。

■概要

個人投資家向けオンライン会社説明会

日 時：2025年８月27日（水）19:00～20:00

参加費：無料

会 場：オンライン

ＵＲＬ：https://go.sbisec.co.jp/ir/ir_top.html

登壇者：代表取締役社長    長谷川 一彦

    常務取締役管理本部長 水野 賢仁

以上

https://go.sbisec.co.jp/ir/ir_top.html